UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Florianópolis, 05 de  março de 2010
Ofício Nº005/CMA/2010.

Da: Coordenadoria de Cinema

Para: DAE

A Coordenadoria de Curso de Cinema vem, através

deste, solicitar:

O aumento em 01 vaga na disciplina CMA 5701

Turma 07450B e a matrícula como disciplina isolada para
EVANES PACHE MARTINS (913435).

Atenciosamente.

_______________________

Mauro Eduardo Pommer

Coordenador de Curso